
VolaSoftControlPdf

DIV-IIA - DIV-II - DIV-I

Clasificación Sesión de Calificación

10/10/2020 - 10:55 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com10/10/2020 - 10:55 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

10/10/2020 - 10/10/2020  /  Circuit Parc de la Serra-Mollerussa Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Temps Diferència Licéncia P.

1 15 YACAR RACING TOMÁS ARANDA RODRIGUEZ CITROËN DS3 49.345 P-143-AN

2 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHO VW GOLF 53.537 +4.192 PR-0863-CAT

3 3 ESC. POTARROJOS PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 54.035 +4.690 PR-1326-CAT

4 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA VW GOLF 54.335 +4.990 P-0554-CAT

5 99 ESC. LLEIDA MANUEL FRANCO RODRIGUEZ OPEL ASTRA 54.851 +5.506 PR-1420-CAT

6 6 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT PEUGEOT 206 2.0 16V 56.181 +6.836 P-0749-CAT

7 24 ESC. MOLLERUSSA ROGER CARRERA ROJAS CITROËN SAXO 56.433 +7.088 PR-0758-CAT

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV-IIA - DIV-II - DIV-I

1ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Sortida: 10/10/2020 - 10h50      Tancament de la graella: 10h45      6 Voltes = 5.910 Km

10/10/2020 - 10:59 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com10/10/2020 - 10:59 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

10/10/2020 - 10/10/2020  /  Circuit Parc de la Serra-Mollerussa Hora de publicació: 

- Pole -

 - 1 - 33
PEDRO CASTELLANO ORTIZ

 (54.035)
3535

JORDI FABREGAT SANCHO

 (53.537)
1515

TOMÁS ARANDA RODRIGUEZ

 (49.345)

 - 2 - 9999
MANUEL FRANCO RODRIGUEZ

 (54.851)
77

JOAN SERRAT CODINA

 (54.335)

 - 3 - 2424
ROGER CARRERA ROJAS

 (56.433)
66

LLUIS BARADAD TORRENT

 (56.181)

Los Comisarios Deportivos
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DIV-IIA - DIV-II - DIV-I

1ª Manga Classificatoria Serie A

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

10/10/2020 - 11:48 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com10/10/2020 - 11:48 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

10/10/2020 - 10/10/2020  /  Circuit Parc de la Serra-Mollerussa Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Punts Licéncia P.

1 15 YACAR RACING TOMÁS ARANDA RODRIGUEZ CITROËN DS3 6 7:08.270 1 P-143-AN

2 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA VW GOLF 6 7:23.326 2 P-0554-CAT

3 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHO VW GOLF 6 7:29.336 3 PR-0863-CAT

4 3 ESC. POTARROJOS PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 6 7:51.212 4 PR-1326-CAT

5 24 ESC. MOLLERUSSA ROGER CARRERA ROJAS CITROËN SAXO 6 8:20.600 5 PR-0758-CAT

6 99 ESC. LLEIDA MANUEL FRANCO RODRIGUEZ OPEL ASTRA 5 7:20.310 6 PR-1420-CAT

7 6 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT PEUGEOT 206 2.0 16V 4 5:28.484 7 P-0749-CAT

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV-IIA - DIV-II - DIV-I

2ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Sortida: 10/10/2020 - 11h30      Tancament de la graella: 11h15      6 Voltes = 5.910 Km

10/10/2020 - 12:06 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com10/10/2020 - 12:06 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

10/10/2020 - 10/10/2020  /  Circuit Parc de la Serra-Mollerussa Hora de publicació: 

- Pole -

 - 1 - 3535
JORDI FABREGAT SANCHO

 (53.537)
77

JOAN SERRAT CODINA

 (54.335)
1515

TOMÁS ARANDA RODRIGUEZ

 (49.345)

 - 2 - 2424
ROGER CARRERA ROJAS

 (56.433)
33

PEDRO CASTELLANO ORTIZ

 (54.035)

 - 3 - 66
LLUIS BARADAD TORRENT

 (56.181)
9999

MANUEL FRANCO RODRIGUEZ

 (54.851)
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DIV-IIA - DIV-II - DIV-I

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

10/10/2020 - 12:49 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com10/10/2020 - 12:49 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

10/10/2020 - 10/10/2020  /  Circuit Parc de la Serra-Mollerussa Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Punts EntrenamentsLicéncia P.

1 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA VW GOLF 1 1 54.335 P-0554-CAT

2 3 ESC. POTARROJOS PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 2 2 54.035 PR-1326-CAT

3 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHO VW GOLF 3 3 53.537 PR-0863-CAT

4 99 ESC. LLEIDA MANUEL FRANCO RODRIGUEZ OPEL ASTRA 4 4 54.851 PR-1420-CAT

5 24 ESC. MOLLERUSSA ROGER CARRERA ROJAS CITROËN SAXO 5 5 56.433 PR-0758-CAT

6 6 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT PEUGEOT 206 2.0 16V 6 6 56.181 P-0749-CAT

7 15 YACAR RACING TOMÁS ARANDA RODRIGUEZ CITROËN DS3 7 7 49.345 P-143-AN

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV-IIA - DIV-II - DIV-I

Clasificación 1ª, 2ª  Mangas Clasificatorias

10/10/2020 - 12:50 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com10/10/2020 - 12:50 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

10/10/2020 - 10/10/2020  /  Circuit Parc de la Serra-Mollerussa Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 2CA Punts Entrenaments Licéncia P.

1 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA VW GOLF 2 1 3 54.335 P-0554-CAT

2 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHO VW GOLF 3 3 6 53.537 PR-0863-CAT

3 3 ESC. POTARROJOS PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 4 2 6 54.035 PR-1326-CAT

4 15 YACAR RACING TOMÁS ARANDA RODRIGUEZ CITROËN DS3 1 7 8 49.345 P-143-AN

5 99 ESC. LLEIDA MANUEL FRANCO RODRIGUEZ OPEL ASTRA 6 4 10 54.851 PR-1420-CAT

6 24 ESC. MOLLERUSSA ROGER CARRERA ROJAS CITROËN SAXO 5 5 10 56.433 PR-0758-CAT

7 6 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT PEUGEOT 206 2.0 16V 7 6 13 56.181 P-0749-CAT

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV-IIA - DIV-II - DIV-I

FINAL A

Parrilla de Salida

Sortida: 10/10/2020 - 12h15      Tancament de la graella: 12h00      10 Voltes = 9.850 Km

10/10/2020 - 12:52 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com10/10/2020 - 12:52 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

10/10/2020 - 10/10/2020  /  Circuit Parc de la Serra-Mollerussa Hora de publicació: 

- Pole -

 - 1 - 33
PEDRO CASTELLANO ORTIZ

 (54.035)
3535

JORDI FABREGAT SANCHO

 (53.537)
77

JOAN SERRAT CODINA

 (54.335)

 - 2 - 9999
MANUEL FRANCO RODRIGUEZ

 (54.851)
1515

TOMÁS ARANDA RODRIGUEZ

 (49.345)

 - 3 - 66
LLUIS BARADAD TORRENT

 (56.181)
2424

ROGER CARRERA ROJAS

 (56.433)

Los Comisarios Deportivos
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DIV-IIA - DIV-II - DIV-I

FINAL A

Clasificación Oficial

10/10/2020 - 15:48 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com10/10/2020 - 15:48 / Pàg. 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

10/10/2020 - 10/10/2020  /  Circuit Parc de la Serra-Mollerussa Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència

1 15 YACAR RACING TOMÁS ARANDA RODRIGUEZ CITROËN DS3 10 9:38.697

2 3 ESC. POTARROJOS PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 10 10:09.421 +30.724

3 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA VW GOLF 10 10:13.114 +34.417

4 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHO VW GOLF 10 10:14.186 +35.489

5 99 ESC. LLEIDA MANUEL FRANCO RODRIGUEZ OPEL ASTRA 10 10:15.494 +36.797

6 24 ESC. MOLLERUSSA ROGER CARRERA ROJAS CITROËN SAXO 10 10:23.312 +44.615

Los Comisarios Deportivos
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